
Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

 

 

 
 

 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto vysvětlení včetně 

přesného znění žádosti uveřejňuje. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Dobrý den, dotazuji se, zda není v zadání Propagační předměty OPŽP 2014 - 2020 chyba u položky 11 

Kuličkové pero recyklovatelné? Kuličkové pero recyklovatelné z lepenky a plastu – s modrou 

vyměnitelnou náplní. Po ověření několika evropských výrobců (RITTER, KLIO, PF Concept, Adore …) u 

těchto ECO PROPISEK nelze vyrobit tak, aby se dala náplň vyměnit, jelikož v kartonu nelze udělat závit. 

Kuličková pera jsou lepená. ECO propisky mají náplň, která vydrží déle než kartonová propiska - 1400 

m. 

Vysvětlení: 

Pro položku 11 (recyklovatelné pero) platí zadávací podmínky, vč. požadavku na vyměnitelnou náplň.   

 

Informace o otevírání obálek 

Otevírání obálek proběhne dne 21. 6. 2018 od 10:15 hod. 

Místem pro otevírání obálek je adresa: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 

1442/65, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 10, zasedací místnost. 

Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky budou zadavateli doručeny ve 

lhůtě pro podání nabídek. 

Za dodavatele je oprávněna účastnit se otevírání obálek jedna osoba. 

Pokud není touto osobou osoba oprávněná za dodavatele jednat, předloží tato osoba oprávnění 

k zastupování (např. plná moc), a to před zahájením otevírání obálek. 

Dodavatel potvrdí svou účast na otevírání obálek podpisem v listině účastníků otevírání obálek. 

 

V Praze dne 19. 6. 2018 

 

za JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 

     Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 


